
VÝSLEDKY 53. ROČNÍKA BEHU K SRDCU SNP
ktorý sa uskutočnil 19. mája 2018 v centre mesta Martin

MARTINSKÝ POLMARATÓN - 21,0975 km

M U Ž I

A = do 40 rokov (1979 a mladší), B = nad 40 rokov (1969-78), C = nad 50 rokov (1959-68),

poradie
meno priezvisko príslušnosť čas kat. Turiec

1. 1 24.01.86 1:08:23 1A
2. 2 10.10.87 1:09:57 2A
3. 61 Viktor 26.09.70 1:12:22 1B
4. 131 03.02.68 1:16:13 1C
5. 21 Tomáš 11.09.89 1:17:02 3A
6. 62 21.06.74 Ukrajina - Užhorod 1:17:26 2B
7. 8 Miroslav 23.03.83 1:17:52 4A
8. 3 Robin 28.08.96 AK ZŤS Martin 1:19:01 5A 1MT
9. 12 Michal 16.08.80 Žilina 1:23:38 6A
10. 14 Peter 10.07.83 Trnava 1:24:34 7A
11. 25 Maroš 06.01.80 1:25:03 8A 2MT
12. 79 Daniel 23.12.77 Poprad 1:25:09 3B
13. 63 Ján 05.06.77 KBL ŠKP Martin 1:25:38 4B 3MT
14. 15 Roman Murárik 24.07.81 1:25:44 9A
15. 74 Ľuboslav 21.03.74 KKM Čadca 1:25:52 5B
16. 24 Róbert 08.11.87 Martin 1:26:01 10A 4MT
17. 64 Peter Hrivnák 13.05.77 Martin 1:26:17 6B 5MT
18. 10 Martin Janík 26.11.80 1:26:41 11A 6MT
19. 141 Vladimír 15.09.64 1:26:41 2C
20. 68 Peter 03.08.73 BK Levoča 1:28:05 7B
21. 11 Ladislav 30.01.98 Šamorín 1:28:44 12A
22. 9 Michal 23.02.87 Maratón klub Rajec 1:28:58 13A
23. 132 Ján 20.02.66 AK Žilina 1:29:19 3C
24. 89 Juraj 10.03.77 Kardiak Tím Martin 1:29:22 8B 7MT
25. 84 Miroslav Varga 21.01.75 1:30:46 9B
26. 90 Ivan 29.03.77 Martin 1:30:48 10B 8MT
27. 140 27.12.59 KKM Čadca 1:31:17 4C
28. 75 Radoslav 20.12.77 1:32:05 11B 9MT
29. 73 Miroslav 01.12.72 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:32:07 12B
30. 134 Stanislav Beliansky 27.03.64 Štiavnik 1:33:04 5C
31. 87 Miroslav Franko 17.09.71 1:33:15 13B
32. 67 Marián 01.11.75 KBBS Turčianske Teplice 1:33:30 14B 10MT
33. 78 Anton 07.05.69 1:34:18 15B 11MT
34. 82 Ľubomír 04.09.78 ŠKP Bratislava 1:34:43 16B
35. 5 Samuel 19.11.90 Strečno 1:35:20 14A
36. 22 Marek 28.10.82 1:36:22 15A

D = nad 60 rokov (1958 a starší), MT = turčiansky región

por. št.č. narod.
Abel Kibet Rop Keňa - Benedek Team
Hosea Kiplagat Tuei Keňa - Benedek Team

Starodubcev Ukrajina - Demolex Bardejov
Orest Babjak Ukrajina - Demolex Bardejov

Michalec AŠK Fenix Bratislava
Anatolij Malyj

Gad ŠK Copy-Servis L. Mikuláš
Bučo
Kubány
Lužák
Môc RTT Benice
Sýkora
Holiga

Scheidt & Bachmann Žilina
Kučák
Hanesch

Adventura Sport Martin
Porubiak ŠK Copy-Servis L. Mikuláš
Felong
Kašša
Hulinko
Ružbarský
Krivuš

pravydomov.sk Hôrky
Salíni

Oldřich Pauler
Macalák Sučany
Ježík

Run For Fun
Bugoš
Staš BS Tatran Turany
Tvrdoň
Balcár
Smolár Marathon Team B. Bystrica



37. 76 Rastislav Pavlov 16.11.72 Levoča 1:37:00 17B
38. 161 Róbert 29.09.57 Prievidza 1:37:03 1D
39. 6 Jozef 28.09.84 1:37:16 16A 12MT
40. 163 Milan 01.12.57 Dražkovce 1:38:00 2D 13MT
41. 66 Peter Blaho 21.07.76 Martin 1:38:08 18B 14MT
42. 162 Ján Jesenský 17.06.54 1:38:52 3D 15MT
43. 16 Michal 16.08.88 SAKT Banská Bystrica 1:39:10 17A
44. 136 Ján 26.04.62 Martin 1:39:17 6C 16MT
45. 144 Pavol 22.09.64 1:39:52 7C 17MT
46. 4 Martin 06.11.93 Martin 1:40:57 18A 18MT
47. 166 Milan 22.06.55 Biatlon Vyhne 1:43:13 4D
48. 80 Miroslav 09.04.77 ŠKP Čadca 1:43:54 19B
49. 133 Jozef 22.12.61 Bytča 1:44:30 8C
50. 69 Marek 21.11.77 MKŠS Kysucké Nové Mesto 1:45:27 20B
51. 139 Emil 24.06.67 Kysucké Nové Mesto 1:46:00 9C
52. 65 Martin 04.06.77 Žilina 1:46:20 21B
53. 137 Jozef 17.04.60 Martin 1:46:22 10C 19MT
54. 17 Miroslav Nováčik 15.03.87 VÚ 8009 Martin 1:47:43 19A 20MT
55. 13 Matúš Lipták 24.07.97 Martin 1:48:00 20A 21MT
56. 72 Janík 20.07.75 MŠK Kysucké Nové Mesto 1:49:14 22B
57. 143 Ján 25.09.64 Turčianska Štiavnička 1:50:20 11C 22MT
58. 85 Ivan 06.07.76 HO Sokol Žilina 1:52:07 23B
59. 86 Miroslav Pokrievka 26.07.75 Martin 1:52:19 24B 23MT
60. 164 Jozef 25.10.52 Žabokreky 1:53:43 5D 24MT
61. 71 Róbert 01.01.77 Žabokreky 1:54:18 25B 25MT
62. 168 Pavol 11.04.44 Žilina 1:54:57 6D
63. 142 František Kráľ 30.06.66 Žilina 1:57:09 12C
64. 19 Peter 22.07.85 Bratislava 1:57:42 21A
65. 88 Pavol 30.08.70 Martin 1:59:14 26B 26MT
66. 138 Gejza 06.02.64 Spišská Teplica 1:59:41 13C
67. 83 Igor 10.10.75 VÚ 8009 Martin 2:02:15 27B 27MT
68. 23 Peter 23.06.88 Martin 2:08:09 22A 28MT
69. 165 Pavol 26.06.51 2:11:41 7D 29MT
70. 167 Jozef 19.03.50 2:18:53 8D 30MT

18 Peter Piatka 02.04.86 Turany vzdal -A MT
7 Matúš 02.06.82 Dubnica nad Váhom vzdal -A

ŽENY

1. 181 30.09.86 1:27:03 1E
2. 184 Martina Burzová 27.11.79 ŠKP Bratislava 1:31:37 2E
3. 182 13.04.82 Užhorod, Ukrajina 1:38:37 3E
4. 197 Marcela 20.08.75 Martin 1:44:12 1F 1MT
5. 199 Denisa 20.08.75 Martin 1:46:17 2F 2MT
6. 198 Alena 23.12.70 1:52:07 3F
7. 186 Miroslava 10.01.97 Martin 2:05:36 4E 3MT

Berky
Datko BS Tatran Turany
Nemček

BS Tatran Turany
Murgaš
Bujňák
Litvaj BS Tatran Turany
Andris
Libo
Ščibran
Kemka
Hozza
Janáčik
Bačík
Ďurica

Mário
Jankovič
Budzel

Čaladík
Jahn
Martinek

Ševcech
Valašek
Jamnický
Uhrin
Kašuba
Kincel BS Tatran Turany
Liskaj BS Tatran Turany

Forgáč

E = do 40 rokov (1979 a mladšie), F = nad 40 rokov (1978 a st.), MT = turčiansky región

Oksana Jurčuk Ukrajina - Demolex Bardejov

Natalija Malaja
Šuchová
Nechalová
Kokavcová Elago Liptovský Mikuláš 
Weissová



ABSOLÚTNE PORADIE A MEDZIČASY

poradie
meno priezvisko 10 km 15 km 20 km kat. Turiec

1. 1 24.01.86 32:12 48:42 1:04:45 1:08:23 A1
2. 2 10.10.87 32:45 49:23 1:06:15 1:09:57 A2
3. 61 Viktor 26.09.70 33:57 51:12 1:08:40 1:12:22 B1
4. 131 03.02.68 36:08 54:10 1:12:15 1:16:13 C1
5. 21 Tomáš 11.09.89 36:21 54:41 1:13:04 1:17:02 A3
6. 62 21.06.74 36:07 54:20 1:13:05 1:17:26 B2
7. 8 Miroslav 23.03.83 36:28 54:53 1:13:51 1:17:52 A4
8. 3 Robin 28.08.96 37:29 56:19 1:15:12 1:19:01 A5 1MT
9. 12 Michal 16.08.80 39:11 59:13 1:19:26 1:23:38 A6
10. 14 Peter 10.07.83 39:52 59:55 1:20:21 1:24:34 A7
11. 25 Maroš 06.01.80 39:19 59:51 1:20:37 1:25:03 A8 2MT
12. 79 Daniel 23.12.77 39:21 59:52 1:20:38 1:25:09 B3
13. 63 Ján 05.06.77 38:00 58:44 1:21:04 1:25:38 B4 3MT
14. 15 Roman Murárik 24.07.81 39:35 1:00:23 1:21:15 1:25:44 A9
15. 74 Ľuboslav 21.03.74 41:06 1:01:25 1:21:37 1:25:52 B5
16. 24 Róbert 08.11.87 40:00 1:00:22 1:21:19 1:26:01 A10 4MT
17. 64 Peter Hrivnák 13.05.77 40:05 1:01:00 1:21:50 1:26:17 B6 5MT
18. 10 Martin Janík 26.11.80 41:05 1:01:40 1:22:12 1:26:41 A11 6MT
19. 141 Vladimír 15.09.64 41:35 1:02:01 1:22:13 1:26:41 C2
1. 181 30.09.86 39:36 1:00:33 1:22:19 1:27:03 E1
20. 68 Peter 03.08.73 40:55 1:01:59 1:23:37 1:28:05 B7
21. 11 Ladislav 30.01.98 40:32 1:01:24 1:24:17 1:28:44 A12
22. 9 Michal 23.02.87 41:11 1:02:50 1:24:18 1:28:58 A13
23. 132 Ján 20.02.66 39:43 1:00:55 1:24:04 1:29:19 C3
24. 89 Juraj 10.03.77 40:55 1:02:09 1:24:19 1:29:22 B8 7MT
25. 84 Miroslav Varga 21.01.75 43:32 1:04:55 1:26:14 1:30:46 B9
26. 90 Ivan 29.03.77 41:51 1:03:46 1:25:58 1:30:48 B10 8MT
27. 140 27.12.59 42:57 1:04:53 1:26:46 1:31:17 C4
2. 184 Martina Burzová 27.11.79 43:19 1:05:34 1:26:58 1:31:37 E2
28. 75 Radoslav 20.12.77 41:38 1:03:51 1:27:07 1:32:05 B11 9MT
29. 73 Miroslav 01.12.72 43:03 1:05:00 1:27:20 1:32:07 B12
30. 134 Stanislav Beliansky 27.03.64 43:40 1:06:07 1:28:24 1:33:04 C5
31. 87 Miroslav Franko 17.09.71 43:30 1:05:41 1:28:22 1:33:15 B13
32. 67 Marián 01.11.75 43:29 1:05:59 1:28:39 1:33:30 B14 10MT
33. 78 Anton 07.05.69 43:05 1:05:40 1:29:12 1:34:18 B15 11MT
34. 82 Ľubomír 04.09.78 43:18 1:05:43 1:29:34 1:34:43 B16
35. 5 Samuel 19.11.90 44:03 1:07:00 1:30:19 1:35:20 A14
36. 22 Marek 28.10.82 43:56 1:06:59 1:31:06 1:36:22 A15
37. 76 Rastislav Pavlov 16.11.72 46:15 1:09:16 1:32:24 1:37:00 B17
38. 161 Róbert 29.09.57 44:02 1:07:19 1:31:36 1:37:03 D1
39. 6 Jozef 28.09.84 44:13 1:07:16 1:31:54 1:37:16 A16 12MT
40. 163 Milan 01.12.57 45:53 1:09:08 1:32:41 1:38:00 D2 13MT
41. 66 Peter Blaho 21.07.76 44:55 1:08:29 1:32:47 1:38:08 B18 14MT
42. 162 Ján Jesenský 17.06.54 42:36 1:07:30 1:33:03 1:38:52 D3 15MT
43. 16 Michal 16.08.88 45:29 1:09:25 1:33:52 1:39:10 A17

por. št.č. narod. polmar.
Abel Kibet Rop
Hosea Kiplagat Tuei

Starodubcev
Orest Babjak

Michalec
Anatolij Malyj

Gad
Bučo
Kubány
Lužák
Môc
Sýkora
Holiga

Kučák
Hanesch

Porubiak
Oksana Jurčuk

Felong
Kašša
Hulinko
Ružbarský
Krivuš

Salíni
Oldřich Pauler

Macalák
Ježík

Bugoš
Staš
Tvrdoň
Balcár
Smolár

Berky
Datko
Nemček

Murgaš



44. 136 Ján 26.04.62 45:21 1:09:36 1:34:14 1:39:17 C6 16MT
45. 144 Pavol 22.09.64 44:51 1:08:45 1:34:06 1:39:52 C7 17MT
46. 4 Martin 06.11.93 41:55 1:05:58 1:33:59 1:40:57 A18 18MT
47. 166 Milan 22.06.55 47:07 1:1154 1:37:26 1:43:13 D4
48. 80 Miroslav 09.04.77 46:29 1:12:04 1:38:27 1:43:54 B19
4. 197 Marcela 20.08.75 49:41 1:14:17 1:38:52 1:44:12 F1 19MT
49. 133 Jozef 22.12.61 45:20 1:11:04 1:38:20 1:44:30 C8
3. 182 13.04.82 44:56 1:08:33 1:33:07 1:38:37 E3
50. 69 Marek 21.11.77 50:19 1:15:40 1:40:34 1:45:27 B20
51. 139 Emil 24.06.67 50:19 1:15:41 1:40:35 1:46:00 C9
5. 199 Denisa 20.08.75 55:40 1:15:04 1:40:51 1:46:17 F2 20MT
52. 65 Martin 04.06.77 49:42 1:15:06 1:40:52 1:46:20 B21
53. 137 Jozef 17.04.60 49:57 1:15:53 1:41:08 1:46:22 C10 21MT
54. 17 Miroslav Nováčik 15.03.87 47:35 1:14:15 1:41:20 1:47:43 A19 22MT
55. 13 Matúš Lipták 24.07.97 47:49 1:14:30 1:42:02 1:48:00 A20 23MT
56. 72 Janík 20.07.75 50:20 1:16:24 1:43:22 1:49:14 B22
57. 143 Ján 25.09.64 49:41 1:15:03 1:43:30 1:50:20 C11 24MT
6. 198 Alena 23.12.70 51:43 1:18:30 1:46:18 1:52:07 F3
58. 85 Ivan 06.07.76 51:44 1:18:29 1:46:17 1:52:07 B23
59. 86 Miroslav Pokrievka 26.07.75 49:55 1:16:31 1:46:02 1:52:19 B24 25MT
60. 164 Jozef 25.10.52 52:33 1:20:13 1:47:54 1:53:43 D5 26MT
61. 71 Róbert 01.01.77 54:55 1:21:52 1:48:26 1:54:18 B25 27MT
62. 168 Pavol 11.04.44 51:33 1:19:54 1:48:35 1:54:57 D6
63. 142 František Kráľ 30.06.66 54:08 1:21:42 1:50:14 1:57:09 C12
64. 19 Peter 22.07.85 49:42 1:23:30 1:51:35 1:57:42 A21
65. 88 Pavol 30.08.70 53:10 1:22:05 1:52:59 1:59:14 B26 28MT
66. 138 Gejza 06.02.64 53:34 1:21:55 1:52:38 1:59:41 C13
67. 83 Igor 10.10.75 55:07 1:23:49 1:54:49 2:02:15 B27 29MT
7. 186 Miroslava 10.01.97 55:15 1:25:50 1:58:19 2:05:36 E4 30MT
68. 23 Peter 23.06.88 56:59 1:27:32 2:00:23 2:08:09 A22 31MT
69. 165 Pavol 26.06.51 58:29 1:30:55 2:04:26 2:11:41 D7 32MT
70. 167 Jozef 19.03.50 61:37 1:35:01 2:11:00 2:18:53 D8 33MT

18 Peter Piatka 02.04.86 45:55 1:10:28 vzdal A- MT
7 Matúš 02.06.82 37:17 vzdal A-

BEH ZDRAVÉ MESTO - 5 km

M U Ž I

1. 208 Daniel 22.05.79 Martin 18:44
2. 217 Marián Kohút 23.06.79 ŠKP KBL Martin 18:44
3. 221 Miroslav Macko 05.08.86 Biely Potok 18:56
4. 220 Ján 11.08.89 Martin 19:17
5. 211 Timotej 23.05.98 Žilina 19:33
6. 219 Ján 16.11.99 Žilina 19:50
7. 225 Lukáš Lipták 29.12.01 AK ZŤS Martin 19:52

Bujňák
Litvaj
Andris
Libo
Ščibran
Šuchová
Kemka

Natalija Malaja
Hozza
Janáčik
Nechalová
Bačík
Ďurica

Mário
Jankovič
Kokavcová
Budzel

Čaladík
Jahn
Martinek

Ševcech
Valašek
Jamnický
Uhrin
Weissová
Kašuba
Kincel
Liskaj

Forgáč

Gyén

Žulko
Židuljak
Frnčo



8. 228 Roman 22.11.74 Martin 20:01
9. 201 Samuel Škoda 25.06.99 Žilina 20:04
10. 222 Ľuboš Ivan 06.04.89 Biely Potok 20:50
11. 223 Juraj Majer 17.08.83 Vrútky 21:04
12. 204 Branislav Roháčik 01.10.71 Turčianske Teplice 21:23
13. 226 Michal 05.09.83 21:45
14. 206 Dušan 18.01.51 AK ZŤS Martin 22:05
15. 209 Tomáš Škuta 11.07.91 22:20
16. 218 Adam Jesenský 10.05.99 Žabokreky 22:41
17. 227 Marián 09.06.70 23:34
18. 230 Radoslav 24.02.72 Vrútky 23:50
19. 202 Milan 13.12.56 Prievidza 24:18
20. 213 Oliver 24.03.90 Martin 24:57
21. 229 Stanislav 21.05.69 25:03
22. 212 Daniel 13.08.97 27:28
23. 214 Miroslav Hruška 01.12.55 Martin 27:54
24. 203 Rastislav 19.10.75 29:17
25. 207 Valér 20.12.51 Vrútky 30:05
26. 224 Vladimír 07.07.72 Martin 31:56
27. 216 Dušan 13.10.42 KTK Liptovský Mikuláš 32:06
28. 210 Štefan 19.12.42 Vrútky 39:25
29. 215 Dezider 05.11.35 48:42

ŽENY

1. 281 Dominika 18.09.99 Martin 20:49
2. 300 21.05.88 Bratislava 21:15
3. 280 Lenka 28.06.99 Turčianske Teplice 22:41
4. 284 Eva 30.01.76 KBBS Turčianske Teplice 24:08
5. 283 Michaela 12.05.84 Ďanová 24:51
6. 286 Emília 27.02.74 Želiezovce 25:11
7. 291 Júlia 12.01.92 Turčianska Štiavnička 26:51
8. 293 Stanislava 24.09.74 Martin 27:42
9. 287 Hrušková 14.04.97 Martin 28:32
10. 288 Martina 19.03.81 28:42
11. 294 15.03.77 28:43
12. 295 Soňa 09.08.88 28:45
13. 279 Lisa Majerová 17.01.73 Vrútky 28:47
14. 285 Alena 09.04.81 Martin 29:17
15. 282 Martina 05.05.00 Martin 29:28
16. 298 Viera 14.08.80 30:17
17. 278 Katarína 21.09.79 Kysucké Nové Mesto 30:37
18. 290 Dana Kováčová 19.11.69 Martin 30:52
19. 289 Vladimíra 18.06.81 Martin 31:12
20. 299 Ľubica 04.07.73 31:18
21. 297 Miroslava 20.11.90 31:18
22. 292 Jana 26.05.79 Martin 31:56
23. 296 Zuzana 22.09.81 33:48

Brezniak

Hošala Marathon Team B. Bystrica
Laššák

BS Tatran Turany

Pták BS Tatran Turany
Mertiňák
Štancel
Špiguth
Knopp Piratos Žiar nad Hronom
Knopp Piratos Žiar nad Hronom

Turčan Stredosl.distribučná Martin
Richter
Bulvas
Kutnár
Hrnčírik
Ferenczy BS Tatran Turany

Vaceková
Danka Redechová

Škutová
Cabuková
Buociková
Véghová
Jankovičová
Stahlová

Mafalda
Šalagová Turčianske Kľačany - Lipovec

Regina Pažická Girls on the Run Martin
Masariková Girls on the Run Martin

Turčanová
Marušáková
Cengelová Girls on the Run Kaľamenová
Husárová

Kopasová
Kovačková Girls on the Run Martin
Gašperová Girls on the Run Stankovany
Bulvasová
Maníková Girls on the Run Martin



PRETEKY MLÁDEŽE

PRÍPRAVKA CHLAPCI - 100 m

1. 5 Michael 18.12.11
2. 147 20.11.12
3. 8 Tomáš 07.05.11
4. 148 Alex 27.12.11
5. 144 01.10.15
6. 38 Samuel 01.08.13
7. 3 Oliver 08.07.13
8. 1 04.08.12

PRÍPRAVKA DIEVČATÁ - 100 m

1. 39 Veronika 16.12.12
2. 40 Melánia 28.11.11
3. 115 Natália 22.02.12
4. 149 Lea 12.02.13
5. 4 Michaela 09.06.14

NAJMLADŠÍ ŽIACI - 600 m

1. 6 Andrej 20.08.08 2:13
2. 11 Samuel 01.08.08 2:15
3. 111 Matúš 07.03.07 2:15
4. 41 Samuel 10.06.10 2:32
5. 0 Jaroslav 19.03.11 2:34
6. 37 Dominik 25.04.09 2:38
7. 145 Alex 30.09.10 2:41
8. 142 13.11.08 2:52
9. 24 Hugo 08.05.12 2:59
10. 1 04.08.12 3:04
11. 38 Samuel 01.08.13 3:12
12. 141 Roman 06.06.09 3:22

NAJMLADŠIE ŽIAČKY - 600 m

1. 9 Pavlína 01.02.07
2. 110 Laura 15.01.07
3. 43 Tamara 25.08.10
4. 146 Nikola 08.11.07
5. 10 Natália 05.02.07
6. 2 Tereza 06.02.10

113 Viktória 22.11.08
114 04.04.10
7 18.02.09

Prochotský
Marko Lonc

Kovačka
Karcagi

Bastian Bulka
Šulek
Válek

Leo Rizzo

Turčanová
Kvietková
Gyenová
Karcagyiová
Prochotská

Petráš
Kokavec
Jankola
Sýkora
Ježek
Pasztor
Lvončík

Leo Brozman
Vavřinek

Leo Rizzo
Šulek
Knopp

Redechová
Frličková
Turčanová
Košovičová
Zemenčíková
Igazová
Eckertová

Narayani Muková
Jessica Mikulková



MLADŠÍ ŽIACI - 1 km

1. 112 Martin 10.11.06 3:36
2. 88 26.10.06 4:01
3. 87 Mikulka 03.10.06 Baník Dúbrava 4:13

MLADŠIE ŽIAČKY - 1 km

1. 42 Barbora 25.04.06 Martin 4:24
152 Michaela 02.01.05 Martin nedobehla

STARŠÍ ŽIACI - 2 km

1. 89 Adam Nosáľ 28.07.04 Martin 8:59
2. 150 Alexander Kvačka 03.12.03 Martin 8:59
3. 79 Filip 23.06.04 Martin 8:59
4. 78 Tomáš 07.10.03 Martin 9:11

STARŠIE ŽIAČKY - 2 km

1. 152 Michaela 02.01.05 9:06
2. 80 Lucia 04.05.03 9:09
3. 101 Adriána 26.12.04 9:11

DORASTENCI - 3 km
1. 151 Michal 02.10.02 Martin

DORASTENKY - 3 km
1. 153 Rebeka 12.05.02 Martin

JUNIORKY - 3 km
1. 160 Michaela 07.08.00

Preteky sa uskutočnili za slnečného, ale veterného počasia s teplotou okolo 20° C. 
Súťažilo sa na certifikovaných tratiach bez zranení, červených a žltých kariet. 

ocenenie aj najstarší bežec a bežkyňa.

Linet ZŠ Štefánika Vrútky
Nikolas Budzel Valčianska dolina
Nikolas

Oravkinová
Pokrievková

Barto
Krcho

Pokrievková ZŠ Zanovita Martin
Eliášová
Sedláková BS Tatran Turany

Keller

Demuthová

Férusová Run for Fun

Ocenená boli traja najrýchlejší bežci v každej kategórii, v Martinskom polmaratóne aj ôsmi bežci
a šesť bežkýň v absolútnom poradí a najrýchlejší Turčan a Turčianka. V behu Zdravé mesto získali

Pavol Zemko, riaditeľ pretekov Peter Kalabus, vedúci rozhodca


